
 
 
 
                                                                                                                         
        

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA 
Juridinių asmenų registras, kodas 188772248, Respublikos g. 94, LT-42136 Rokiškis, tel. (4 58) 71 233, 71 442, faks.(4  58) 71 420 

el.p.savivaldybe@post.rokiskis.lt, a.s. LT664010041500080041 AB DnB NORD/LB, banko kodas 40100 
__________________________________________________________________________________________ 

 

 

 
Rokiškio rajono savivaldybės tarybai 
 
 

I N F O R M A C I J A 
APIE DIDŽIOJO PREKYBOS CENTRO SU SPORTO KOMPLEKSU TAIKOS G.  

ROKIŠKIO M. PLANUOJAMĄ STATYBĄ 
 

2007 m. spalio 19 d. 
Rokiškis 

 
 
            Pagal Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo įstatymą Nr. I-1120 (Žin., 1995, Nr. 107-
2391; 2004, Nr. 152-5532; 2006, Nr. 66-2429) ir Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2004 m. 
gegužės 7 d. įsakymu Nr. D1-263 patvirtintomis Miestų ir miestelių teritorijų bendrųjų planų 
rengimo taisykles rengiamame Rokiškio miesto teritorijos bendrąjame plane turi būti numatytos 
didžiųjų prekybos centrų išdėstymo vietos arba turi būti parengtas didžiųjų prekybos centrų 
išdėstymo specialusis planas, siekiant, kad miesto plėtra vyktų planuotai ir būtų suderinti 
suinteresuotų pusių interesai. 
            Šiuo metu yra gautas pasiūlymas Taikos gatvėje Rokiškio mieste (tarp bendrabučių 
paskutinio korpuso ir namų valdos žemės sklypo) suformuoti ~2,5 ha žemės sklypą didžiojo 
prekybos centro (~ 3000 kv. m prekybinio ploto) su sporto kompleksu: ledo aikšte, plaukymo 
baseinu, treniruoklių ir gimnastikos salėmis statybai. Žemės sklypas būtų išnuomojamas ar 
parduodamas aukcione. 
          Savivaldybės administracija pritaria pateiktam pasiūlymui numatyti rengiamame Rokiškio 
miesto teritorijos bendrajame plane didžiojo prekybos centro vietą Taikos g., Rokiškio m. 
     PRIDEDAMA. Planuojamo statyti didžiojo prekybos centro su sporto kompleksu schema.     

      
   
 
Administracijos direktorius                                                                            Gintautas Rekerta 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 


